Bostadsrittsintressenter

Virdering bestilld
Ankomst- Omr
nr

Fastighet

23 I delav007 Gulsparven 1/ Talgoxen 2

30 1 014 Fyrspannet 1

47 N delav 013 Minnet 8 och 10

52 1 delav 007 Hamplingen 3 och 4, Mesen | och
2, Gronsiskan 3

72 N delav 018 Tunnlandet 10
del av 015 Barkskeppet 1

206 Katthuvudet 27
del av 003 Blavingen 4

174
171
141

delav 170

Mandeln 2 och 4
Alderdomshemmet 9
Vindruvan 15
Grycken 1

del av 080 Vallfarten 1

del av 167 Svea Artilleri 5

del av 133 Flytdockan 1

del av 167 Starrbécken 1
048 Morelltradet 26

delav 011 Lillsjonds 1/

Ostan 1
del av 133 Stapelbadden 5

del av 133 Ekensberg 2
del av 004 Grenljuset 2
del av 020 Laveringen 1
del av 009 Révsaxen 5, 6 och 7

179 Signalisten 1
del av 133 Stapelbadden 7

del av 003 Blavingen 3**
215 Postiljonen 4 och 18

delav 011 Ostan 4

176 Oversittningen 2 och 3
del av 080 Kryckan 6
del av 178 Storlogen 2

del av 178 Ordensgraden 1
del av 071 Arvolet 1, Brudhandsken 11,
Brudslojan 1, Festen 1
205 Propellern 7
211 Sjukskéterskan 5

del av 039 Drevkarlen 7*
del av 114 Sickladn 78:6
13 I delav216 Ostergotland 33%*#**x
148 Klamparen 9
104 Knoppen 15

2007-12-04

Adress

Geijersviagen 15-21, Nicandervigen 1-3, 5-7
Hogbergsbacken 3-25

Klintbacken 3, Kratsbodavigen 32,
Mariehallsvigen 1-3

Geijersvdgen 25-31, 36-46, 30-32, Nicandervigen
2, Bottigervdgen 1-11, Lindhagensgatan 93-99,
Stiernhielmsvigen 20-24, 29-31

Tunnlandsvégen 31-77

Fregattvigen 29-41, 43A-B, Skonertvigen 4-10

Tavastgatan 16
Johan Printz Viég 26, Olaus Magnus Vig 57-59

Stadsdel

Kristineberg
Sodermalm
Mariehall

Kristineberg
Akeslund
Grondal

Sodermalm
Hammarbyhdojden

Nackagatan 19, 21-23, 29-31, Tegelviksgatan 41-51 Sodermalm

Bromma kyrkvég 455, 455 A-H
Bergsgatan 13

Storsjévagen 58-60

Hégerstensvigen 129, Harbergesvigen 2

Lojtnantsg 20-28, Starrangsringen 55-71
Grondalsvigen 141-149

Starrangsringen 54-60

Bergsgatan 51, Polhemsgatan 28

Barrstigen 34-40 /

Barrstigen 30-32, Lillsjobacken 4-18
Ekensbergsvigen 3-5, 9-17, Grondalsvégen 160-
166, 170-176, 180-182

Grondalsvigen 157-163, 167-171, 175-183
Sannadalsvigen 4-30

Skérmarbrinksvigen 37-43

Hubertusgatan 2 & 4, Artemisgatan 51 - 65,55 A
,69

Ralambsvigen 29

Ekensbergsvigen 21-23, Grondalsvigen 186-190,
194-212

Petrejusvigen 24-32, Johan Printz Vig 22-24
Krukmakargatan 33 A-B och 35 A-E,
Krukmakarbacken 2-4, 4 A-B

Barrstigen 22-28, Lovasvigen 40

Bralunden 14, 16 och 18

Hégerstensvigen 100-116, Sigfridsvdgen 2
Dalgéngen 6-14, Gubbkiérrsbacken 11-35, Tyska
Bottens Vig 38-40, 40B

Dalgéngen 5-13, Tyska Bottens Vig 32-36
Starbovidgen 2-40, 3-59, 88-96, Rittar Vigs Vig 2-
12, 33-91, 110, 122, 134, Tabylundsvigen 15
Hogalidsgatan 33

Billstavidgen 242 A-C

Artemisgatan 4, 6 A-B, 8, Dianavigen 5-9
Henriksdalsringen 2, 10, 73-79, 83, 89-125
Skaraborgsgatan 8 - 10

Pipersgatan 45 A-B, Scheelegatan 38-40
Arbetargatan 26, 26A, 28 A-E, Fleminggatan 103,
103 A

7, 07-12-11, bilaga 1, Brf intresseanmalningar, skriftliga

Bromma Kyrka
Kungsholmen
Arsta
Aspudden

Ladugérdsgardet
Grondal
Ladugérdsgardet
Kungsholmen
Ulvsunda

Grondal

Grondal
Grondal
Johanneshov
Hjorthagen

Kungsholmen
Grondal

Hammarbyhdjden
Sodermalm

Ulvsunda
Nockeby
Aspudden
Nockebyhov

Nockebyhov
Niilsta

Sodermalm
Beckomberga

Hjorthagen
Nacka
Sodermalm
Kungsholmen
Kungsholmen

Antal
fastigheter

1
1
2
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Lgh antal

48
83
27

156

148
77

30
11
114
12
12
12
14

92
52
41
90
84

137

132
113
26
45

34
134

42
155

46
20
101
103

42
78

28
38

48
316
13
93
73

Lgh kvm

2432
3638
1329

7531

6980
4071

930
685
9 884
1308
804
678
1050

7419
4668
3389
4148
3882

11 566

11352
5197
1178
2091

1776
10971

2480
12227

3261
1381
7026
6958

2998
7891

715
2900

3136
24378
826
7658
4906

Lok antal

13

12

38

w
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14

14
18
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Lok kvm

251
141
141

1314

295
217

100

649

203
57
277

747
248

1606
108

1883

334
282
41
1094

316
2051

126
669

1054
103
662
670

432
21

115
269

207
4029
17
3050
599

Byggar/omb

1939/2003
1940/2006
1940-49/2006

1939/2005

1943/2004
1940-2004/2003

1931/1997
1938/2003
1999
2001
1902/1981
1946/1993
1912/1978

1991

1981

1991

1961
1939/2000-2001

1981

1982
1938/1991
1944/2001

1939/1999 & 2000

1943
1982

1938/1992
1983/1987

1957
1937/1998
1921/1975

1951

1951
1960/ del 1995

1929/1995
1984

1965

1971
1850+85+80/1987

1988

1963

Arende sidan 1(3)

vid sammantrade

Ank datum Erbjudande Kopekontrakt Tilltrade
till BRF

2007-02-02 Styrelse nej-2007-08-30

2007-02-28 Styrelse nej - 2007-04-26

2007-04-03 Styrelse nej - 2007-06-18

2007-04-12 Styrelse nej-2007-08-30

2007-05-30 Styrelse nej-2007-08-30

2007-08-16 Styrelsen nej 2007-10-25

2006-10-25 2007-05-29  2007-11-26 2007-12-05
2006-12-06 2007-05-29  2007-06-26 2007-07-04
2007-02-16 2007-06-18 2008-01-10
2007-01-11 2007-05-29  2007-11-27 2007-12-06
2007-03-22 2007-09-21  2007-11-29 2007-12-17
2007-03-28 2007-09-21 2007-12-14

2007-03-29 2007-09-21

2006-09-21 2007-06-18
2006-10-27 2007-11-21
2006-11-03  2007-06-18
2006-11-09 2007-11-21
2006-11-27 2007-05-29

2006-11-28 2007-11-21

2006-11-28 2007-11-21
2007-01-02  2007-06-18
2007-02-28 2007-06-18
2006-12-07 2007-09-21

2006-12-20  2007-09-21
2006-12-21

2006-12-29 2007-10-31
2007-02-05 2007-09-21

2007-02-15 2007-09-21
2007-02-28

2007-03-09 2007-09-21
2007-03-12 2007-09-21

2007-03-12  2007-09-21
2007-03-19 2007-10-31

2007-04-18 2007-10-31
2007-05-08 2007-10-31

2006-11-16
2006-12-04
2006-12-19 Styrelsen nej 2007-10-25 till Skaraborggatan 12
2006-12-21
2007-01-10

2007-12-04



Bostadsrittsintressenter

Ankomst- Omr
nr
21 I delav 009
22 N delav 036
25 001
31 I delav 055
32 1 160
33 N 135
34 Y 021
36 N delav 147
39 I delav039
41 Y delavl1l4
42 N delav012
46 N delav 036
48 N delav012
49 N 067
50 N delav002
51 N delav024
54 1 181
55 I delav039
56 Y delav098
57 N delav018
58 1 088
59 I delav039
61 N delav003
62 N delav002
63 I delav039
64 N 202
65 I delav047
66 I 217
67 1 165
68 I delav038
69 Y delav 056
70 I delav038
71 Y delav 076
73 N delav 004
74 1 043
75 Y delav 054
76 1 109
77 N delav 020
78 N delav 016
79 N delav 020
80 N delav 080

Fastighet

Spéret 1,2 och 3
Byrdingen 4

Klarbéret 6, Korsbaret 3, 4

Hagen 23

Krukomakaren 4, 7, 8,12, 13 och 14
Vadaren 1, 2, 3,4 och 5

Katoden 1-4
Nipfjéllet 11
Hagelbossan 1
Sicklaon 78:1
Bickkéllan 15%**
Kranbalken 4

Enen 24%***
Bottenstocken 10
Hogklint 3

Stickmaskinen 10
Stjarnséngen 1

Kruthornet 1 och Kopplet 3
Harholmen 3 och 8%,

Masholmen 5

Tjoget 1
Ségen 20
Jakten 3
Guldbaggen 1

Nipfjallet 17
Skytten 2

Tyloskog 2
Myrstacken 32
Nederland 21

Skottet 1

Kornet 11
Akvamarinen 2
Kornet 9
Revskar 4
Charlottendal 11
Monumentet 32
Stortloppet 4

Linjalen 8

Fresken 2
Stickmaskinen 1

Blomsterstycket 4 och Plafonden 1

Korpen 9

2007-12-04
Adress

Hubertusgatan 6, 8, Artemisgatan 71, 73-85
Ekensbergsvigen 98-102

Stickelbérsvigen 2-10, 5, SA, 7-9, Korsbarsvagen
16-22

Krukmakargatan 13, Torkel Knutssonsgatan 33
Zinkens Vg 23-71, Krukmakargatan 45-73
Torsten Alms Gata 30-96, Ornbacken 2-38
Hokmossevigen 47-63

Nipfjallsvdgen 8-12

Artemisgatan 3A-B, 5A-B, 7, Skogvaktargatan 9
Henriksdalsringen 37-71

Kransbindarvigen 8-22

Ekensbergsvigen 108-110

Tellusborgsvigen 62-74
Ekensbergsvigen 4-28, 32-82

Hogklintsvdgen 2-8, Margretelundsvégen 61, 63 A-

C, Vidingsviagen 42-44, 44A, Kilsbergsvigen 1-9

Vivstolsvigen 2-12
Palmbladsvigen 1, Stagneliusvégen 35
Artemisgatan 22-28, 30-32, Nimrodsgatan 4-8

Aspholmsvégen 3-13, 17-49, 4-8, 12-16, 20-24, 28-
32, 36-46, Ekholmsvigen 200-210, 214, 218-234,

238-242, 345-351, 353-365

Tunnlandsvigen 62

Bergsunds Strand 42

Artemisgatan 19-25A

Hasselqvistvigen 2-16, Johan Printz Vg 7,
Petrejusvigen 31-37

Kebenekaisevigen 1-5, Viddngsvigen 39
Artemisgatan 9-17, Nimrodsgatan 7,
Skogvaktargatan 6 A-B

Odmardsvigen 5

Givlegatan 15-27, Torsgtan 80, Torsplan 1-3
Hogbergsgatan 39, Repslagargatan 21-27, Noe
Arksgrand 6

Ringvigen 45 A-B, Rosenlundsgatan 48 A-D,
Skoldgatan 2-12

Ringvigen 60

Kristallvagen 10-32, 36-38

Ringvigen 54

Larsbodavigen 53-59

Grondalsvégen 1-7

Gotgatan 91, 91 A-B

Domargrand 7, 16-18, Hoppgréand 4,
Stortloppsvégen 13-19

Magnus Laduldsgatan 42-44, Asogatan 46-86, 65-

81

Skérmarbrinksvigen 22-28
Spéngavigen 7, Vadmalsvigen 46
Skérmarbrinksvégen 14-18, 25-29

Erik Segersills V 2-6, Hagerstensvigen 124-126,
Schlytersvigen 51, 59, Sigfridsvégen 5-9

7,07-12-11, bilaga 1, Brf intresseanmalningar, skriftliga

Stadsdel

Hjorthagen
Grondal
Norra Djurgérden

Sodermalm
Soédermalm
Aspudden
Vistberga
Traneberg
Hjorthagen

Nacka
Midsommarkransen
Grondal
Midsommarkransen
Grondal

Traneberg

Riksby
Fredhall
Hjorthagen
Skérholmen

Akeslund
Sodermalm
Hjorthagen
Hammarbyhdojden

Traneberg
Hjorthagen

Traneberg
Vasastaden
Sodermalm

Sodermalm

Sodermalm
Solberga
Soédermalm
Farsta
Grondal
Sodermalm
Vistertorp

Sodermalm
Johanneshov
Riksby

Johanneshov

Aspudden

Antal
fastigheter
3
1
3
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Lgh antal

54
50
72

77
318
352

65

51

38

200
47
17

35
39
81

37
47
59

858

12
38
21
72

23
44

21
85
90

252

28
85
32
159
33
53
178

455
24
12
32

78

Lgh kvm

2508
3850
3581

3655
24 740
29221
3105
3543
2648

17 064
834
1220

1758
1104
4836

1861
2144
3357
44 695

710
1812
1067
3348

1078
2200

905
6557
6534

19 584

1366
5688
1610
14088
1527
1889
10 737

39243
1071
543
1594

5998

Lok antal

15

12
27

[ N-REN )

= W

24

107

(=1

12

Lok kvm

104
229
556

51
1587
3418

677

154

281
24

127

98
378

154

104

429
1650

1524
850
461

109
713
3852
428
2409
166
748
312
728
145
1414
1698
7837
110
50

2230

Arende

Byggar/omb
till BRF
1939/1999-2000 2007-01-23
1959 2007-01-23
1936-1937/1987 2007-02-13

1964 2007-02-28
1988-89 2007-03-02
1981-1982 2007-03-07
1944/2001-2002  2007-03-08
1984 2007-03-12
1964 2007-03-14
1970 2007-03-19
1992 2007-03-21
1947/1987 2007-04-03
1939/1992 2007-04-04
1957 2007-04-05
1938-1984/ 2007-04-10
1981-84-93

1943/1993-2000 2007-04-11

1936 2007-04-18
1957/2003 2007-04-23
1967/1968 2007-04-24

2001 2007-05-02
1965/1976 2007-05-03
1956/2003 2007-05-04
1938/1993 2007-05-29
1938/2002 2007-05-15
1953/2003 2007-05-15
1942/1988 2007-05-16

1967 2007-05-21

1983 2007-05-21

1990 2007-05-22
1944/2003 2007-05-25

1951 2007-05-25
1949/2002 2007-05-28

1959 2007-05-29
1937/1991 2007-06-07

1948 2007-06-11

1950 2007-06-12

1969 2007-06-13
1943/2001 2007-06-13
1940/1998 2007-06-18

1944/2001-2002  2007-06-19

1912,1982/1981 2007-06-19

Ank datum Erbjudande Kopekontrakt

sidan 2(3)
vid sammantrade

Tilltrade

2007-12-04



Bostadsrittsintressenter

Ankomst- Omr
nr
81 1 delav022
82 N delav 136
83 I delav162
84 Y 073
85 N delav 002
86 N delav 036
87 1 058
88 N 046
890 Y delavll6
9 I 234
92 Y delav056
93 N delav 020
9% Y 093
95 N delav 002
9% Y 138
97 Y delav 085
98 Y delav 061
99 Y delav 056
100 I delav 162
0163
101 N delav 020
102 Y delav 142
103 Y delav 054
104 N 177
105 N delav 029
106 Y delav 041
107 Y delav 056
108 N delav 002
109 N delav 052
110 I delav 022
111 N delav 080
112 N delav 080
Teckenforklaringar
I  Innerstaden
N Nirfortort

Y  Ytterforort
* del av fastighet ¢j Dianavédgen 1
** 070508 nu dven Johan Printz vig 22-34
*** del av fastigheten ej Hostgatan 16-30

****del av fastighet ej Hostgatan 31-33, 37-39, Oktobergatan 7-23, Svandammsplan 2-4 o Tellusborgvigen 54-60

Fastighet

Sparren 9

Krian 2

Svirdet 6

De Gamlas Vinner 8
Tomtabacken 3

Kélsvinet 2, 3, 4 och 5, Spantet 3, 4

och 5
Sodersjukhuset 9

Gésen 18, Gésslingen 1, Tuppen 1

Finansministern 1

Jordgubben 19
Turmalinen 2
Viggmélningen 3

Dagen 2, Dagningen 1, Gryningen

1, Kvillen 3
Hogklint 2

Frudngsgarden 3
Bysiitra 1
Rotemannen 2
Heliotropen 1
Svirdet 9

Plafonden 2
Flyghojden 1

Vasaloppet 1

Hunneberg 2, Mosseberg 1
Barden 1

Timjan 3

Maénstenen 1

Tomtabacken 2

Spillkrakan 3

Mullvadsberget 21

Pilgrimen 9

Vandraren 2, 3, 5, 6, 15 och 16

*xxx% del av fastighet, Ej Ekholmsvégen 337-341

*xkkkk (071129 fordndrad ansokan utan Skaraborgatan 12

2007-12-04
Adress

Brinnkyrkagatan 118
Ulricehamnsvagen 38-40

Ringvégen 41A-B, 43 A-B, Skéldgatan 1-5

Gamla Tyresvdgen 351-359

Hoburgstigen 10-14, Margaretelundsvégen 64-66,

Odmérdsvigen 1

Ekensbergsvigen 41-43,45, 51-57

Marmorgatan 1-13, Tantogatan 11_13

Stadsdel

Soédermalm
Hammarbyhdojden
Sodermalm
Enskededalen
Traneberg

Grondal

Sodermalm

Styrbjérnsvigen 1-39, 4-40, Blommensbergsvagen Aspudden

134-144

Byilvsviagen 197-211, 213 A-H, 215-253, 255 A-H, Bagarmossen

257-263

Fleminggatan 49, Polhemsgatan 40

Kristallvdagen 111 A-D, 113-145
Pastellvigen 26-30

Sondagsvigen 38-40, 44-76, 47-77, 86-114,

Skonstaholmsvégen 2-96, 7-113

Margretelundsvigen 65-67, Vidangsvagen 46-50

Elsa Beskows gata 9-23

Kungssitravigen 30-36, 40-44, 48-52
Stangévagen 7-13, Svartagatan 2, 2B, 4A, 6-46

Kristallvagen 74-76, 80-94

Maria Bangata 9, 13-17, Ringvigen 29-37, 39 A-C

Skdrmarbinksvigen 21-23

Segelflygsgatan 1-9, Horisontvégen 43-49,

Flygargatan 1-9

Domargrand 6-12, Stéttingsgrand 1-35, 39,

Terrangvigen 101-129
Hunnebergsvigen 3-5, 16-18
Bardgrand 9-13
Russinvigen 73-89
Kristallvdgen 50-68

Hoburgsstigen 1-5, 5A, 7, 7A, 9, 9A, 11, 11A, 13

Sigfridsvédgen 11-13
Brannkyrkagatan 119

Hégerstensvégen 127, Harbergevégen 1

Kungsholmen
Solberga
Johanneshov
Hokarangen

Traneberg

Fruéngen
Sétra
Bagarmossen
Solberga
Sodermalm

Johanneshov
Skarpnick

Vistertorp

Traneberg
Akeshov
Hokardngen
Solberga
Traneberg
Aspudden

Sodermalm
Aspudden

Hégerstensvigen 145, 145 A-B, 143, 143 A-B, 149 Aspudden

och Pilgrimsvigen 62-68

Summa aktuella intresseanmilningar:

7,07-12-11, bilaga 1, Brf intresseanmalningar, skriftliga

112 féreningar

Antal
fastigheter
1

—_ [P QSN

[ ) —_

163

Lgh antal

29
12
119
67
27

120

204
244

202

35
78
18
150

31

157
77
208
60
242

12
115

204

30
30
61
62
87
29
30

15
76

10 075

Lgh kvm

959
545
9078
3518
2012

5751

8271
12874

15 864

2369
5280
789
13617

1655

11 596
5934
11323
3732
18 358

618
8479

12101

1224
1140
4400
3767
5034
1516
1195

1162
5111

661 843

Lok antal
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Lok kvm

293
60
167
485
116

658

346
1194

31

611
186
18
511

34

1402
80
1400
656
1999

65
992

2286

92
75
126
531
21
66
133

76
553

75 446

Byggar/omb

1948

1944

1989

1960
1937,1984/1981,

1982

1947

1952
1948/2005-2006

1972

1937
1951
1943/2001
1952

1938-1983/1981-
1983
1985
1964
1953
1951
1988

1943/2002
1985

1950

1935/2001
1945
1964
1951

1937/1984
1949
1945

1985
1975-1976

Ank datum  Erbjudande

2007-06-25
2007-06-26
2007-06-26
2007-06-26
2007-06-29

2007-07-03

2007-07-06
2007-07-06

2007-07-06

2007-07-26
2007-08-27
2007-08-29
2007-08-31

2007-09-13

2007-09-19
2007-09-21
2007-09-26
2007-09-27
2007-10-02

2007-10-15
2007-10-18

2007-10-31

2007-11-05
2007-11-08
2007-11-08
2007-11-13
2007-11-13
2007-11-19
2007-11-23

2007-11-28
2007-11-29

Arende

till BRF

sidan 3(3)

vid sammantrade

Kopekontrakt

Tilltrade

2007-12-04



